-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  10/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

18/2008

03/03/2008

18/2008

SS MAQUINAS LTDA.     (1743)

1 85.400,00    85.400,00MAQUINA MOTONIVELADORA (PATROLA) USADA EM BOM ESTADO DE
CONSERV. CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES CARACTERIST:  ANO DE
FAB. NÃO INFERIOR A 1977; MOTOR C/ POT. NÃO INFERIOR A 140 HP; PESO
DA MÁQ. NÃO INFERIOR A 12,8 TONEL.;   LÂMINA DESLIZ. HIDR. C/ BORDA
CORTANTE NOVA E C/ ESCARIFICADOR DIANTEIRO; GIRO DA LÂMINA HIDR.
ATÉ 180 GRAUS; LEVANTAMENTO DA LÂMINA HIDR.; CÂMBIO MECÂNICO C/
AVANÇO P/FRENTE E RÉ; SISTEMA DE TRANSM. MECÂNICA; EMBREAGEM A
DISCO; FREIO A LÍQUIDO NAS 4 RODAS TRAS., PNEUS 1400X24 C/BOM
ESTADO DE CONSERV., PINTURA NOVA COR PADRÃO, CHASSI, LATARIA
GERAL EM BOM ESTADO DE CONSERV., HORÍMETRO, MARCADOR DE
TEMPERATURA DO OLEO, CONTA GIRO E PARTE ELÉTRICA FUNCIONANDO,
COM  EXTINTOR DE INCÊNDIO, CABINE C/ PARABRISA DIANT. E TRASEIRO.

1

85.400,00Total do Fornecedor:

85.400,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

18/2008

10/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/03/2008

17/03/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA MOTONIVELADORA (PATROLA) USADA,  EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, PARA AUXILIAR NA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS DO MUNICÍPIO.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   17   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  10/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

18/2008

03/03/2008

18/2008

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.043.4.4.90.00.00.00.00.00 (122),  2.043.4.4.90.00.00.00.00.00 (147)

SÃO BERNARDINO,   17   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL